АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2022 года              № 119                   с. Богородицкое
О внесении изменений в постановление

Администрации Богородицкого
сельского поселения от 30.12.2021 г.
№ 119 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Богородицкого

сельского поселения Песчанокопского района
 «Формирование современной городской

среды на территории Богородицкого

сельского поселения»

на 2022 год
В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 29.12.2020 года  №75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района от 30.12.2021 г № 119  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения»  на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Богородицкого сельского поселения:                                      А.А. Кутыгин
Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 11 ноября 2022 года № 119

ПЛАН

реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения
«Формирование современной  городской среды на территории Богородицкого сельского поселения» на 2022 год

	Год

	Источники финансирования, тыс. руб.
	Всего

(тыс.руб)

	Федера-льный бюджет

(тыс.руб)
	Област-ной бюджет

(тыс.руб)
	Бюджет Песчано-копского района

(тыс.руб)
	Бюджет сельского поселения

(тыс.руб)
	Внебюд-жетные источни-ки

(тыс.руб)

	1. Благоустройство общественных территорий

	Богородицкое сельское поселение

Приобретение детского игрового оборудования в Богородицком сельском поселении

	2022 год
	0,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00

	Итого
	0,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00

	2. Инициативное бюджетирование

	Богородицкое сельское поселение
Благоустройство второй очереди парка в с. Богородицкое по адресу: Ростовская область, р-н Песчанокопский, с. Богородицкое, пер. Советский

	2022год
	0,00
	1679,9
	0,00
	299,5
	120,5
	2099,9

	Всего
	0,00
	1679,9
	0,00
	299,5
	120,5
	2099,9